Образец

Заполняется собственноручно

Председателю комиссии по организации и проведению конкурса по формированию состава Молодежного правительства Хабаровского края, начальнику главного управления внутренней политики Правительства края
Е.С. Слонскому

Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу
____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве участника конкурного отбора по формированию Молодежного правительства Хабаровского края. Подтверждаю достоверность информации, содержащейся в материалах, представленных конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по формированию состава Молодежного правительства Хабаровского края.

Дата                                                      Подпись                                                   ФИО